

Англиски јазик 1 одд. (4-8 мај)
Тема : Домашни миленичиња
Наставна единица:   Увежбување лексички единици (миленичиња) и комуникативен дијалог ( Do you have a/any...?)
Насоки: 
I. Погледнете гo линкот (од минатата недела) за повторување на зборовите
https://www.youtube.com/watch?v=oDDkLGcje00
II. Преслушајте го видеото за усвојување на комуникативен дијалог 
(Do you have...?  Yes, I do./No/ I don’t.)
https://www.youtube.com/watch?v=dQgo02FCiqk
III. Преслушајте ги песничките за увежбување на комуникативниот дијалог:
https://www.youtube.com/watch?v=pWepfJ-8XU0
https://www.youtube.com/watch?v=X-i4frKpXL8&t=62s
IV. Задача: Вежбај го комуникативниот дијалог. 
Поставувај прашања со новите зборови за домашни миленичиња:
1. Do you have a dog? – Yes, I do.            2. Do you have a cat? – No, I don’t.
или
Предлог идеја: 
- Направи си мали картички со домашните миленичиња.
 - Измешај ги и сврти ги од другата страна за да не се гледа сликата. 
- Замисли си другарче и постави му прашање. Пример: Hello Tom! Do you have a dog?
- Потоа ја свртуваш картичката и одговараш:
      Yes, I do! (ако е куче)
      или ако е друго(маче): No, I don’t. I have a cat!
-Ја повторуваш постапката(со други замислени другарчиња) додека ги употребиш картичките(потоа можеш одново ).
На мојата e-mail адреса teachergjorgji@gmail.com  само пишете ми порака со повратна информација за вежбата (и ако сте во можност, повратна информација за целиот вонреден период-потешкотии,предлози  итн.) 
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